

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 26/03/2020 11:34

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 101513770  
PEDIDO 073 - MATERIAL DE LIMPEZA

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP</b> GOIÂNIA - GO Sirlon Bonfim Rios - (62) 3091-1533 sac.evlucaoapapeis@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	27/03/2020	30 ddl	CIF	null
2	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	4 dias após confirmação	27/03/2020	30 ddl	CIF	null
3	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - (62) 3582-1082 gerenciavendas@vallehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/03/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO ALVEJADO EXTRA - TEXTIL ANAPOLINA - TEXTIL ANAPOLINA	PCT	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.440,0000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01
PANO MULTI USO 300MTS	1344	-	PANO MULTIUSO 300MTS LARANJA GRAM.40 - BETTANIN - BETTANIN	RL	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP	OFERECO MARCA TALGE	;FORNECEDOR PNA NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO	R\$ 114,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 3.420,0000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01
RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	RODO DE ALUMINIO 2000 TAM 40CM - RODOS 2000 - RODOS 2000	UN	Evolução Sistemas de Higienização Eireli - EPP	MARCA RODOBEM	-	R\$ 14,9900	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 134,9100	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01
<b>Total Parcial:</b>											439.0	R\$ 4.994,9100	

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 DETERGENTE CONCENTRADO	150739	-	HC-CLEAN 36 DETERGENTE	GALAO	Neoclean Comércio de	null	;FORNECEDORES RESPONDERAM	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 2.052,0000	Tiago Farias De

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5LTS - HC CLEAN 3			5LTS - NEWDROP		Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp		INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DETERGENTE HC CLEAN E FOI RESPONDIDO OUTROS TIPOS DE DETERGENTE.						Souza 25/03/2020 21:01	
FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM	150591	-	FIBRA BETTANIN LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		180 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01	
FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA BETTANIN LIMPEZA GERAL VERDE - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,7800	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 187,2000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01	
<b>Total Parcial:</b>											456.0	R\$ 2.374,2000		
Total de Itens da Cotação: 9						Total de Itens Impressos: 3								

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
HIPOCLORITO 1% PRONTO PARA USO 5LTS	88817	-	HIPOCLORITO DE SODIO 1% C/ESTABILIZADOR GALAO 5000ML - PROLYNK - PROLYNK	GALAO	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 612,0000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01	
RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 17,3000	R\$ 0,0000		9 Unidade	R\$ 155,7000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01	
VASSOURA DOMESTICA TIPO PIACAIVA	42063	-	VASSOURA DOMESTICA TIPO PIACAIVA - RODOBEM - RODOBEM	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 112,5000	Tiago Farias De Souza 25/03/2020 21:01	
<b>Total Parcial:</b>											96.0	R\$ 880,2000		
Total de Itens da Cotação: 9						Total de Itens Impressos: 3								
<b>Total Geral:</b>											991.0	R\$ 8.249,3100		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página